[bookmark: _GoBack]关于福建片仔癀化妆品有限公司采购一批日立喷码机原装耗材招标流标公告

    我司日立喷码机原装耗材采购项目于2020年3月24日在公司官网发布招标公告，接受符合要求的投标单位投标，投标文件按招标文件要求报送至我司企管部，于2020年04月01日15：00截止收标。截止收标时间之际，接收到的投标文件仅有一份，不满足开标条件，因此宣布本次招标流标。对该流标项目，我司后续将再重新组织招标。
特此公告！
                                                                               福建片仔癀化妆品有限公司
                     2020年04月02日